

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) «انسان به هر چیزی که در ذهنش تصور کند و آن را باور داشته باشد می تواند برسد» اندیشمند دیگری می نویسد: «امروز را به عنوان شروع آینده ات ببین، نه به عنوان دنباله ی گذشته ات.»

آن یکی می گویند: «می دانید چرا اغلب مردم هیچگاه اتفاقات مهمی در زندگی شان نمی افتد؟ بخاطر اینکه هرگز به دنبال دانش من چگونه می توانم بهتر زندگی کنم نبوده اند» «جی تالکین» هم می گویند: «همه ما باید تصمیم بگیریم با زمانی که به ما داده شده است چه کنیم؟» خبیه اصل و اساس آن چه درباره ی خراسان جنوبی ۱۴۰۰ فکر می کنید در همین جمله ها مستتر است. ما یک گذشته ای داریم، یک حال و یک آینده ای. خدا را هزاران مرتبه شکر، از گذشته استان و منطقه جنوب خراسان، از تاریخ و ظرفیت ها و ماجراهای تاریخی و هویت اجتماعی و فرهنگی اش که نه خودمان چیزی می دانیم و نه اراده ای برای آموختنش داریم و نه هم فرزندان مان را تشویق می کنیم که حداقل آنها چیزی در این باره بخوانند!!! وضعیت و شرایط فعلی ما هم که مشخص است؛ باز خدا را شکر، سال هاست در گردابی معلق و سهمگین از برخی سوء مدیریت ها، بی برنامه گی ها و عدم توجه به نتایجان گرفتار شده ایم و انگار میل و اراده ای هم برای بیرون آمدن از آن نداریم!! با چنین شرایطی، آینده استان چگونه خواهد بود؟ آینده مطلوب استان در ۱۴۰۰ آینده ای با پیشرفت های مبتنی بر تلاش، برنامه، سند توسعه، و مدیران لایق همراه است. اما آینده ی محتوم ما چه؟ اگر همین شرایط اقتصادی تداوم داشته باشد چه؟ اگر گردش نخبران اتفاق نیفتد چه؟ اگر مدیران لایق استان مثل همیشه سهم جاهای دیگر شدند چه؟ اگر خراسان جنوبی باز هم سکوی پرتاب مدیران باشد چه؟ اگر باز هم در خیلی از ابعاد مثل گذشته دیده نشدیم چه؟ اگر قیومیت های منطقه ای ما را به محاق براند چه؟ اگر رقابت های منطقه ای و رقابت های درون استانی خاک بدبختی بر سر ما ریختند چه؟ من فکر می کنم روی آن کاغذ سفیدی که اول سرمقاله درباره اش حرف زدم و قرار بود هر کسی آنرا یی آینده استان هرچه دوست دارد بنویسد به نیابت از مردم استان، نه یک جمله، بلکه چند جمله، آنهم این طور می نوشتم: «خراسان جنوبی در ۱۴۰۰ نیازمند سه چیز است: شناخته شدن توسط مردمش، شناساندن به دیگر مردمان کشور، باور ظرفیت ها و داشته ها و از خود دانستن استان». اگر این سه جمله را باورمندانه روی کاغذ سفید توسعه استان بنویسیم و کنار مهربانی ها به آن عمل بکنیم، باور کنید هیچ گردن کلفتی جرأت نمی کند روی حرف نماینده محترم ولی فقیه و استاندار و نمایندگان استان و رسانه ها و معتمدین و مردم، قد علم بکند و مثل آب خوردن، حق ما را از داشتن یک دانشگاه صنعتی بگیرد. اگر این سه جمله را باور کنیم، جرعه توسعه ی استان در ۱۴۰۰ زده خواهد شد، در ۱۴۰۱ ده پله، در ۱۴۰۲ ده ها پله و در ۱۴۲۰ صدها پله از آنچه اینک هستیم جلوتر خواهیم بود. مهم سال و ماه نیست. مهم جرعه ای است که هرچه زودتر باید زده شود. اگر اینها را باور کنیم، هیچ مدبری، بدون توجه به خواست مردم درباره استان ما تصمیم نخواهد گرفت. غیر از این باشد با قلم موی نجات، هر روز، تن و جانمان را رنگ خواهند کرد و محقمان را دو دستی از ما خواهند ستاند. آنهم رنگی که نسل بعد آن را یک ننگ خواهد دانست و سخت عقوبت مان خواهد کرد. به خراسان جنوبی در ۱۳۴۰ پیشتر فکر کنید.

(لطفا نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۴۹۴۲۸۳۱ ارسال فرمایید)



خسارت ۱۲ میلیارد تومانی کرونا به اهالی فرهنگ و هنر

مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد استانی کرونا با اشاره به خسارت ۱۲ میلیارد تومانی کرونا به اصحاب فرهنگ و هنر خراسان جنوبی گفت: تلاش شد با پرداخت تسهیلات با استفاده از سامانه کارا و تخفیف بخشی از این خسارات جبران شود. نبی زاده افزود: بر این اساس تاکنون از ۱۲۵ میلیارد تومان درخواست اصحاب فرهنگ و هنر ۱۱ میلیارد تومان آن پرداخت شده است.

تعاونی محصولات استراتژیک کشاورزی استان تشکیل شود



استاندار خراسان جنوبی گفت: تعاونی زرشک، عناب و زعفران با هدف در دست گرفتن مدیریت کاشت، داشت و برداشت این محصولات استراتژیک و در کلاس ملی و جهانی تشکیل شود. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: تلاش کردیم با افزایش ارزش افزوده این محصولات، به تولید کنندگان استان کمک کنیم. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: تلاش کردیم با افزایش ارزش افزوده این محصولات، به تولید کنندگان استان کمک کنیم. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: تلاش کردیم با افزایش ارزش افزوده این محصولات، به تولید کنندگان استان کمک کنیم.

قرارگاه استانی آب در خراسان جنوبی راه اندازی شد

تعبیر استاندار راه اندازی شده است. وی از مدیران دستگاهی مرتبط با حوزه آب استان خواست موضوع تامین آب شرب مردم به ویژه در تابستان را در اولویت برنامه های خود قرار دهند. رئیس قرارگاه آب استان خراسان جنوبی گفت: در این راستا از تمامی امکانات و ظرفیت های آماده و طی یک ماه آینده به جلسه ارائه کند معاون استاندار خراسان جنوبی افزود: این استان سال گذشته به لحاظ گسترش سامانه های نوین آبیاری بین دیگر استان ها جایگاه چهارم را داشته

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از راه اندازی «قرارگاه استانی آب» با دستور ویژه استاندار خبر داد و گفت: اگرچه در کار گروه های استان، شورای حفاظت از منابع آب و کار گروه مقابله با خشکسالی را داریم اما با توجه به اهمیت موضوع آب، این قرارگاه تشکیل شد. محمد فرهادی در نخستین نشست تشکیل و فعالیت این قرارگاه افزود: با توجه به کاهش شدید بارندگی ها در سال زراعی جاری و بالتبع کاهش حجم ذخایر آبی استان، قرارگاه استانی آب به

مدیر کل گمرکات استان گفت: تعداد پنج هزار و ۶۹۹ کامیون طی سال گذشته از طریق گمرک مایه رود به کشور افغانستان ترانزیت شده است که افزایش ۹۴۶ درصدی در نشان می دهد. رحیمی زاده با اشاره به گزارش

عملکرد ۱۲ ماهه سال ۹۹ گمرکات استان در حوزه های مختلف افزود: کل کالای صادراتی خروجی از طریق گمرکات استان در این مدت از نظر ارزشی ۸۴۳ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۳۹۱ دلار و از نظر وزنی سه

ترانزیت کامیون از مرز مایه رود ۹۴۶ درصد افزایش یافت

دولار با وزن یک میلیون و ۵۹۲ هزار و ۹۱۴ تن صادرات خراسان جنوبی بوده است. افزود: این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال ۹۸ از نظر ارزش ۱۰۳ درصد و از نظر وزن ۱۲ درصد افزایش را نشان می دهد.

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: راه اندازی این قرارگاه استانی آب، با هدف در دست گرفتن مدیریت کاشت، داشت و برداشت این محصولات استراتژیک و در کلاس ملی و جهانی تشکیل شود.

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: راه اندازی این قرارگاه استانی آب، با هدف در دست گرفتن مدیریت کاشت، داشت و برداشت این محصولات استراتژیک و در کلاس ملی و جهانی تشکیل شود.

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: راه اندازی این قرارگاه استانی آب، با هدف در دست گرفتن مدیریت کاشت، داشت و برداشت این محصولات استراتژیک و در کلاس ملی و جهانی تشکیل شود.

واعظی، به دنبال آزادی زندانیان ایرانی در آمریکا هستیم

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: راه مذاکره برای آزادی اتباع زندانی در خارج را بستیم و به دنبال این هستیم که همه زندانیان مان را در آمریکا با سایر کشورها آزاد کنیم. واعظی افزود: برای این موضوع از طریق واسطه ها گفتگوهایی صورت می گیرد تا بتوانیم همه زندانیان مان را در آمریکا با سایر کشورها آزاد کنیم.

احمدی نژاد، بوقت انتخابات مطالبی دارم که می گویم از کسی هم نمی ترسم

احمدی نژاد گفت: این اشتباه بزرگی است که فکر کرده ایم می توانیم ملت ایران را در این سطح نگه داریم. این فنر به زودی درخواهد رفت. من به وقت انتخابات مطالبی دارم که درباره وضعیت موجود کشور عرض خواهم کرد و به فضل الهی از کسی هم نمی ترسم. وی افزود: اولین اصل در اداره کشور این است که باید معلوم باشد چه کسی تصمیم گیر موضوعات مختلف است.

روحانی رئیس جمهور چین را تحویل نگرفت

نیویان نماینده مجلس گفت: در سال ۹۴ زمانی که رئیس جمهور چین پس از امضای برجام به ایران آمد، روحانی او را تحویل نگرفت و در بدرفه وی حضور نداشت و این مسئله باعث شد که چینی ها هم در چند جلسه اول برای امضای این توافقنامه به ما اعتماد نداشته باشند و در ابتدا تصور می کردند که تیم مذاکره کننده از طرف دولت آمده اما زمانی که گفته شد آنان از طرف دولت نیامده بلکه از طرف نظام و رهبری آمده اند، شرایط تغییر کرد.

افشاگری یک نماینده در مورد زاکانی

کلا معاونت دارد. اما ۱۴ معاون منصوب کرده است

اردشیر مطهری نماینده مجلس گفت: مجلس نهاد قانون گری است و انتظار می رود قانون را بیش از این رعایت کند. اخیرا در مرکز پژوهش ها که کلا ۵ معاونت در ساختار سازمانی دارد ۱۴ معاون با حکم رئیس مرکز پژوهش ها منصوب شده است. جناب آقای زاکانی رعایت قانون از شما به عنوان رئیس مرکز پژوهش ها بیش از سایرین انتظار است.

میرلوحی، گزیننه اصلاحات باید برند باشد

میرلوحی عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان معتقد است اشخاصی که به صحنه می آیند باید هم برند باشند هم گفتن اصلاحات را نمایندگی کنند و هم پایگاه رای داشته باشند که از حضور صرف رای سازی و تظاهر به مشارکت، موضوع به مشارکت واقعی برسد و فضای شور و هیجان انتخاباتی کافی به وجود آید.

ادعای اسرائیل در مورد حادثه نطنز؛

حمله سایبری کردیم

روز گذشته تاسیسات هسته ای نطنز مورد حمله قرار گرفت. این حمله توسط ایران نیز تایید شده است. رسانه های صهیونیستی مدعی شدند اختلال در شبکه توزیع برق تاسیسات هسته ای نطنز در ایران در نتیجه حمله سایبری اسرائیل بوده است. این ادعا هنوز از طرف ایران تایید نشده است.

طرح حمایت از مصرف کننده

لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)

نقد

با تخفیف باور نکردنی

اقساط

باز پرداخت ۳۶ ماهه

نگران پولش نباشید!

@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani

بیر جند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه
۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۳۲۲۱۱۲۴۲

خرید اترماتیکه مید
خیابان شهید رجایی
نبش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۲۸۸۰
جک بار کینگی، کرکره و سکوریت اتومات

قصر موبایل راه رو

مرکز خطر نندبیر جند

حسین راه رو
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۱ ۶۱
آدرس کانال
@ghasre_mobil
آدرس پیج اینستاگرام
ghasremobilerahro ۶۱۶۱

جهت مشاهده
سیم کارت های با کیفیت

کلبه نی نی

عرضه انواع محصولات بهداشتی (شوینده، پوشک، دستمال به قیمت مناسب)

اعتماد شما اعتبار ماست

بیر جند - خیابان توحید - نرسیده به توحید ۱۳
همراه: ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷ - زینلی

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترمیم، رفع نم و پوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

مشاوره و تضمینی کیفیت کار خوراکی امتحان کنید

لوله باز کن

مشاوره و تضمینی تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو * صد درصد تضمینی

۰۹۲۴۴۳۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۳۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

فروش ویژه سیم کارت دائمی همراه اول

فقط ۹۰ هزار تومان

۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱ ۰۵۶

۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان
۶ ماه مکالمه نیمه بهاء

صیاد شیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات ادلی (نماینده رسمی همراه اول)

و مبل شوپه قالی شوپه یا تریس کد

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

قالیشوپی و مبل شوپی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشوپی صنعتی در چه یک مجهر به گر مخانه تمام اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

ghalishooii.iran

بیمه ایران

بیر جند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴
۳۲۲۳۰۰۰۹ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۷

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل ویژه اصناف و کارکنان دولت

نماندن خسرت

حقی است مالی برای زارع در ملک مزروعی مالک که به تبع تصرفات مستمر و طولانی زارع در ملک



دیگری (مالک) همراه با کار یا فعالیت و یا ایجاد مرغوبیت و یا ایقاع مرغوبیت سابق و در اثر ان مالک و یا یکی از عقود زراعی مانند اجاره یا مزارعه ایجاد می شود، خواه این حق در عقد تصریح شده باشد و یا به عنوان شرط ضمنی از عرف اقتباس گردد. حق زار عانه عبارت است از حق ریشه و بهای شخم و کود و ارزش زحمتی که زارع برای آباد کردن زمین متحمل شده است. در این تعریف حق ریشه هم معنی و مترادف حق زار عانه بکار برده شده است، ولی بسیاری از حقوقدانان حق ریشه را اخص از حق زار عانه می دانند. حق زار عانه در مناطق مختلف ایران به حکم عرف و عادت دارای نام های متفاوتی می باشد در یک تقسیم بندی کلی مالکان را به دو گروه عمده مالک و خرده مالک طبقه بندی کرده اند. اغلب عمده مالکان در شهرهای بزرگ سکونت داشته و املاک خود را به میاشران واگذار می کرده یا آن را به فرد دیگری اجاره می دادند. تنها درصد کوچکی از عمده مالکان زمین های خود را اداره می کرده و در میان رعایای خود به سر می بردند. خرده مالک به کسی می گویند که مالکیت اراضی کمتر از یک دانگ داشته و در اغلب موارد نیز به کمک افراد خانواده اش به کشاورزی می پردازد. در بحث ارکان تشکیل دهنده حق زار عانه، منظور از مالک، مالکینی هستند که زمین مزروعی خود را با قراردادهای زراعی و یا در نتیجه ان به تصرف زارعین می دادند. بنابراین خرده مالکینی که زمین زراعی شان به قدر امراض معاش آنها بوده و خود در آن به کشت می پرداخته اند، از این امر مستثنی هستند. افراد می توانند از طریق محاکم و اجرای ثبت، نسبت به تأمین و توقیف حق زار عانه اقدام کنند. چون حق زار عانه از حقوق مالی محسوب می گردد و قابل تقویم به پول است. اسقاط حق زار عانه پس از ایجاد آن امکان پذیر است ولی در زمان انعقاد عقود زراعی «سقاط ما لم یجب» تلقی می شود، زیرا برای ایجاد حق زار عانه شرایطی لازم است که آن شرایطمان عقد وجود ندارد و اسقاط آن را باید زوال معوم دانست.



تحفه تازه گرونی انگلیسی

یک متخصص بیماری های عفونی از بیماری «گیل باره» به عنوان عارضه جدید و خطرناک کروناوی انگلیسی یاد کرد. دکتر علیرضا جانبخش، گفت: این علامت شامل علائم تنفسی از جمله تنگی نفس، سرفه و درد قفسه سینه و نیز علائم گوارشی شامل



درد شکم، اسهال و استفراغ و علائم عمومی مانند سردرد چشم درد و درد کمر است. برخی از این افراد دچار سکنه های قلبی و مغزی هم می شوند.

یاد یاران

شهید ولی... اتفاقی نام پدر: محمدعلی نام شهرستان: فردوس از کسانی که قلب شان خالی از مهر و محبت به امام و انقلاب است خواهش می کنم با آمدن سر مزارم عزایم نهندند.

برای خلاقیت بیشتر، برنامه ریزی شده استراحت کنید

استراحت بین کار بهترین راه برای احیای ذهن و تقویت خلاقیت در محل کار است. استراحت بی نظم و دلخواهی کارمندان، موفقیت آنان را در ارائه ایده های خلاقانه و بکر کاهش می دهد، درحالی که استراحت براساس برنامه های معین و ساختار یافته، فعالیت فکری آنان را در دستیابی به ایده های خلاقانه تقویت می کند. دانشمندان می گویند استراحت های برنامه ریزی شده بین رسیدگی به وظایف شغلی، بهترین راه برای احیای ذهن و تقویت خلاقیت در محل کار است. البته آنان تأکید

می کنند که منظورشان، تلف کردن وقت در محل کار با ایجاد وقفه های نامنظم نیست. این محققان می گویند تلاش کارمندان را مجبور کردن آنان برای کار کردن بی وقفه در محل کار، اصلاً باعث موفقیت آنان و افزایش بهره وری نمی شود. درحالی که بیشتر کارفرمایان فکر می کنند که فعالیت مداوم کارمندان در عملکرد بهتر آنان نقش دارد، اما واقعیت چنین چیزی را نشان نمی دهد، چون در واقع فعالیت کاری بی وقفه و بدون وقت استراحت کافی، هم

آرتروز چه قسمت هایی را درگیر می کند

آرتروز معمولاً باعث پارگی بافت و یا مشکلات غضروف اطراف مفصل می شود و در افرادی بیشتر اتفاق می افتد که کپهولت سن دارند. نوع دیگر آرتروز روماتوئید است که یک اختلال سیستم ایمنی می باشد و می تواند هر فردی را درگیر کند.



هنوز متخصصان به دنبال علت این مشکل هستند اما وضعیت هایی مثل مشکلات پوستی، استرس، سبک زندگی غلط می تواند خطر آن را افزایش دهد.

گرونا در بدن چه کسانی جهش می یابد؟

شواهد متعدد نشان می دهد افراد مبتلا به سرطان و سایر بیماری هایی که سیستم ایمنی بدن آنها به چالش کشیده شده، احتمالاً زمینه ساز جهش هایی هستند که کرونا پیدا می کند. کارشناسان در توضیح این جهش گفتند که در برخی موارد وقتی ویروس



فردی با سیستم ایمنی ضعیف را الوده می کند، اجازه می یابد قبل از اینکه به دیگران منتقل شود، ماه ها در بدن آن فرد مانده، سازگار شده و تکامل یابد.

چند ماده خوراکی مضر برای استخوان ها

مصرف روزانه قهوه در جذب بهتر کلسیم جلوگیری می کند و استخوان ها را ضعیف می کند. نوشابه ها گازدار به علت داشتن کافئین، برای استخوان ها مفید نیست و همچنین به علت داشتن اسید فسفریک اسیدی معدنی که از جذب کلسیم



جلوگیری می کند، برای استخوان ها مضر است. رژیم غذایی غنی از گوشت و پروتئین ها و پروتئین های حیوانی نیز برای استخوان ها ضرر دارد.

نمونه ای از المان های شهری بیرجند عکس: هدی موسی زاده



در دوران معاصر نمی توان نقش المان شهری را در زیبایی شهرها و معرفی ویژگی های فرهنگی و تاریخی شهر نادیده گرفت. می توان با طراحی و استقرار یک المان مناسب شرایط را برای معرفی ظرفیت های مختلف مردم منطقه مهیا کرد. و این موضوع به عنوان یکی از مهمترین عوامل جذب گردشگر تبدیل شده است.

ناهار چی داری؟

پلو بریانی؟ برنج را از یک ساعت قبل در آب و کمی نمک خیس و سپس آب آن را خالی کنید و در یک قابلمه آب جوش بریزید و آبکش کنید. مقداری روغن در تابه بگریزد و آن را روی حرارت متوسط گاز قرار دهید تا داغ شود. سپس پیازهای خرد شده را در تابه بگریزد و آن ها را تفت دهید تا طلایی و سبک شود. سیب زمینی های نگینی خرد شده را به پیازهای سرخ شده اضافه و آن ها را سرخ کنید تا نرم شود. گوشت پخته شده، نخود، رب گوجه فرنگی و ادویه ها را در تابه بگریزد و مواد را با هم مخلوط کنید. مواد را حدود 5 دقیقه با هم تفت دهید. سپس آن ها را از روی شعله بردارید. ته دیگ دلخواه خود را در کف قابلمه بچینید. سپس برنج و مایه بریانی را لایه لایه در قابلمه بگریزد. زعفران دم کرده را روی برنج بگریزد و برای آن حدود ۴۰ تا ۵۰ دقیقه روی حرارت ملایم شعله دم کنید.

جاذبه گردشگری

کلوت های گلی نهبندان

یکی از زیباترین و ناشناخته ترین نقاط خراسان جنوبی کلوت های گلی شهرستان نهبندان است. کلوت های گلی نهبندان حدود ۱۰ کیلومتر پس از نهبندان به سمت شهداد و در دو طرف جاده قرار دارد. این کلوت های گلی به خاطر شکل خاصی که



دارد به کوه های مینیاتوری یا مریخی نیز معروف است. این مجموعه زیبا به علت فرسایش سریع در برابر باد و باران به شکل دندانه دندانه و پر از لبه ها و چاک های مکرر تغییر شکل یافته اند. کلوت های نهبندان که با رنگ تقریباً سفید و یا تلیقی از رنگ های طوسی و سفید به نمایش در آمده اند، واریزه های بسیاری که در پای آن وجود دارد به زیبایی آن افزوده است. کلوت های نهبندان که در یک منطقه گرم و خشک واقع شده، مناظری رویایی و تخیلی را در ذهن بیننده پدید می آورد و باعث شده تا این جاده به یکی از زیباترین مناطق ایران تبدیل شود که دیدن آن هر گردشگری به وجد می آورد.

شعر

نسیم رحمت

به بهانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان

- بر ساحل دل گوهر عزت آمد
- بر مگو گنه نسیم رحمت آمد
- سالی همه عصیان و تباهی
- بر چرگه دل همه سیاهی
- آمد به فغان زبان و هم گوش
- زین بار عذاب که مانده بردوش
- بر گوش فلک طنین گامش
- سرشار ز خدا صیام نامش
- آمد رمضان محور خ شویم
- در سایه مهر ازلی، فارغ از نار شویم
- یاد از عطش حضرت دلدار کنیم
- با یاد فقر، یک شبی افطار کنیم
- بر لحظه افطار و آتش صلوات
- بر عطر سحر، بوی جانش صلوات

فاطمه حسینی

نیروی دفتری از کارشناسی گروه ریاضی یا مهندسی برای شرکت تولیدی نیازمندیم. در صورت تمایل با شماره ۰۹۱۵۱۶۱۳۶۴۴ تماس حاصل فرمایید.

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه (مغلی)
سود کمتر رضایت بیشتر

سوپر گوشت رهام
مدیریت: صباغی ۰۹۹۲۲۱۱۷۳۰۸
آدرس: میدان شهدا - خیابان دانشگاه
۴- جنب دفتر پیشخوان

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

کارگاه تولید درب و پنجره آلومینیوم به ۲ نیروی آقا
ترجیحا مجرد به صورت ۲ شیفت نیازمند است.
در صورت تمایل با شماره ۰۹۱۵۷۲۸۲۵۰۶ تماس حاصل نمایید.

ایزوکام و شیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوکام شرقی و دلیجان مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۳۳۱۵ - ۰۹۱۵۶۶۳۳۱۵

نیازمندیم

کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان جهت انجام کار تولید پوشاک به چند خیاط ماهر، نیمه ماهر و بردست احتیاج دارد افراد علاقه مند واجد شرایط جهت کسب اطلاعات لطفا با شماره های زیر تماس حاصل فرمایند.

شماره تماس: ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳

موسسه خیریه حضرت رسول... (ص) بیرجند

فروش ویژه انواع عسل طبیعی

ثل رویال و کرده گل

مرکز پخش عسل طبیعی باقران بیرجند

تلگرام @asal_bagheran

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶ - پلاک ۶۸ تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

ایزوگام شفیعی

آسفلت (محوه و پشت بام) و قیرکونی

۳۲۲۲۵۴۹۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

طبخ اطعام ایتام در هر افطار

آنها نیازمند مهربانی هستند...

مرکز نیکو کاری و دارالایتام حضرت ابوالفضل (ع)

پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام در ماه مبارک رمضان می باشد.

اطعام ایتام ۵۳۱۷ ۹۹۲۱ ۹۹۷۵ ۶۰۳۷

سبد غذایی ۸۵۳۹ ۵۰۰۴ ۹۹۷۹ ۶۰۳۷

تعمیر گیربکس اتوماتیک

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰

Mahmood.Kiani9060

تویوتا لکس هیوندای کیا موتورز چرای جاک

بلوار صافر - میدان قائم - شعبانه شرقی - تعمیرگاه تخصصی کبان

لوله بازکنی با فنر برقی

کار خرابی های ناشی از گرفتگی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و بیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

جدول کلمات ۴۸۸۸

جدول کلمات

افقی: ۱- از حروف یونانی - کینه توی ۲- سبز ترکی - واحد پول ایران - جزو و مد دریا ۳- خرگوش - قبیچی مطبوعاتی - کوه بلند ۴- نام ترکی - خراب کردن - زمین آذری - نوعی چراغ ۵- رهبر - دم بریده - از نهاد برآید ۶- پرنمک - ناس - تیرانداز ۷- خم کوچک سفالی که دوغ در آن بریزند و بزنند تا کره آن گرفته شود - محل خرید و فروش کالا - از حروف یونانی ۸- از لبنیات - قلمی از آلفرد هیچکاک ۹- ضرر ۹- واحد فیزیکی - صعود پیامبر به آسمان - بیهوده ۱۰- همسایه چین - عجز - پارچه نخی ارزان ۱۱- خجسته - از انجیل ها - زن همنشین ۱۲- اندیشمند - حرف همراهی - عدد حمام - نام آذری ۱۳- وسيله - طایفه ترکمن - برقرار ۱۴- حکایتگر - اسب سیاه - زبردست ۱۵- نوعی اسلحه کمربندی - دمپا ۱۶- ظهور - کد ۲- آشنا به کار - کلیسای قدیمی اصفهان - هدر دادن ۳- صوف پارچه ابریشمی

داری نقش و نگار - جوانمردی ۴- و بیابانگرد ۱۱- شیوه عمل - یک به زغال می ماند - زمین ترکی - جاندار در وضع یا مواردی معین آماده محافظ چشم - علامت مصر جملی و فراهم - درخت انگور ۱۲- تنها - ۵- پهلوان - عدو - پشت سر ۶- بهشت شداد - چله کمان - لباس پوست این حیوان بالای جانش شده ۱۳- کهنه لشکر - خوراکی با - آویزان - رشته مو ۷- پشت سر - بادمجان - نشانه الهی ۱۴- گوشه سیه روزی - مقابل خراب ۸- نوزاد - گبری - تابع و پیرو - از ایالت های آهو - شکوه ۹- سوره ای در قرآن آمریکا ۱۵- اثر تاریخی در شیراز که در دوره صفویه به دست الهوردی زردش هم میوه است - در بیان خان و امام قلی خان احدت علت به کار می رود - صحرائین شده است - سالم

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

جمع آوری آثار و نشر دستاوردهای دفاع مقدس امری ضروری است

حجت الاسلام عبادی نماینده ولی قبیله در استان با تأکید بر اینکه اگر دستاوردها و آثار دفاع پر افتخار مقدس کم رنگ شود و به فراموشی سپرده شود، زمینه نابودی ملت است، گفت: در این آثار ارزش‌هایی وجود دارد که باید استخراج شود، زمان کنونی با زمان‌های دیگر خیلی متفاوت است اگر ملتی ضعیف باشد او را زمین گیر می‌کنند، منتها این ابزار در گذشته ضعیف بوده و شرایط کند عمل می‌کرده اما در زمان حال مسائل لحظه‌ای رقم می‌خورد، کافی است فقط یک لحظه چرت بزند تا نابود شود، به این جهت آن آثار هم که حفظ می‌شود برای این ارزش‌ها است.

خراسان جنوبی، محیطی خوب و مناسب برای سرمایه‌گذاری

استاندار خراسان جنوبی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در فرمانداری طبرستان گفت: خراسان جنوبی، استانی زرخیز و توانمندپر از ذخایر و منابع مختلف است. ملانوری افزود: همین ذخایر و ظرفیت‌ها، استان را به محیطی مناسب برای سرمایه‌گذاری تبدیل کرده است. وی با اشاره به مستعد بودن خراسان جنوبی گفت: با توجه به محورهای توسعه‌ای استان در زمینه‌های مرز، گردشگری، معدنی، کشاورزی و صنعتی، هر کس که بخواهد به سوددهی خوبی در سرمایه‌برداری می‌تواند در خراسان جنوبی سرمایه‌گذاری کند.

تمهیدات کرونایی برای انتخابات

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی گفت: با توجه به شیوع کرونا، برای انتخابات پیش‌رو امکانات و صندوق‌های اخذ رای نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش می‌یابد. قهرمانی ادامه داد: از همه شهروندان و عوامل اجرایی خواستاریم در تمام مراحل انتخابات اعم از ثبت نام‌ها و رای‌گیری مسائل بهداشتی را رعایت کنند. وی با اشاره به اهمیت نقش شوراهای بیان کرد: متقاضیانی که وارد عرصه شورا می‌شوند باید دارای روحیه صبر و تعامل بالایی باشند.

توقف اتوبوس حامل مواد مخدر در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از توقیف اتوبوس مسافری حامل مواد مخدر در شهرستان قاینات خبر داد و گفت: ۲ متهم در این رابطه دستگیر شدند. سردار ناصر فرشید اظهار کرد: مأموران انتظامی ایست و بازرسی شهید غلامی شهرستان قاینات هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک اتوبوس مسافری مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی اتوبوس مسافری ۱۰۷ کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه در خودرو جاساز شده بود کشف کردند.

۵۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۵۲ آزمایش کرونا در خراسان جنوبی انجام شده که از این تعداد ۵۴ مورد مثبت بوده است. مهدی‌زاده با بیان اینکه از ۵۴ مورد مثبت ۱۸ بیمار بستری و ۳۶ مورد نیز سرپایی بوده است، ادامه داد: در حال حاضر ۲۶۶ نفر با علائم حادثه شناسایی شده‌اند. بیمارستان‌های خراسان جنوبی بستری هستند که از این تعداد، ابتلای ۱۰۳ نفر به کرونا اثبات شده است.



دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۰ شماره ۲۸۸۸

انجام مسئولیت اجتماعی در کنار فعالیت اقتصادی مورد توجه باشد



هم که کلنگ‌زنی شده خواهد توانست پاسخگوی نیاز شهرستان باشد.

پروژه برای شروع کار این بیمارستان ۴۰ میلیارد تومان تعهد کرده و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز تکمیل و تجهیز آن را متقبل شده است. وی اضافه کرد: شهرستان طبرستان به جهت موقعیت جغرافیایی، قرار گرفتن در مسیر تردد مسافران متعدد و گردشگری در حوزه خدمات بهداشتی و درمانی، نیازهای زیادی دارد که در قالب طرح‌های جدید، برای رفع آنها اقداماتی انجام می‌شود. وی گفت: برای پوشش دهی بخشی از نیازهای شهرستان طبرستان، احداث یک واحد اورژانس لازم بود که عملیات اجرایی آن آغاز و بیمارستانی

که از ذخایر استان که ثروت مردم است، استفاده می‌کنند، باید مابه‌ازای آن به نیازهای ضروری و مسایل اجتماعی منطقه هم توجه داشته‌باشد. وی افزود: یکی از بزرگترین بنگاه‌های اقتصادی استان شرکت زغال‌سنگ طبرستان است و صدر تأمین از شرکت‌های زیرمجموعه شستا در این حوزه اقدامات خوبی انجام داده است. استاندار ادامه داد: کار در وهله اول با احداث اورژانس آغاز شد که اکنون در حال اجراء است و امروز نیز کلنگ احداث یک بیمارستان جدید به زمین زده شد. ملانوری گفت: زغال‌سنگ

بیمارستان طبرستان را ستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت زغال‌سنگ پروژه احداث می‌شود. وی اظهار کرد: موضوعی که بارها و در جلسات متعدد عنوان شده، این است که استان خراسان جنوبی ظرفیت‌های بسیار بزرگی دارد که باید به عنوان یک فرصت برای استفاده از همه آنها برنامه‌ریزی کرد. استاندار خراسان جنوبی گفت: برای رسیدن به این هدف باید نسبت به شکل‌گیری بنگاه‌های بزرگ اقتصادی اقدام کرد و با کمک دولت توسعه در بخش‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، امنیتی و اقتصادی را رقم زد. ملانوری گفت: سرمایه‌گذاری

عملیات اجرایی طرح توسعه بیمارستان شهید سید مصطفی خمینی طبرستان با حضور معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این شهرستان و اعتبار اولیه ۴۰ میلیارد تومان آغاز شد. استاندار خراسان جنوبی گفت: هم‌زمان با راه‌اندازی و آغاز فعالیت واحدهای اقتصادی، نکته مهم توجه به انجام مسئولیت‌های اجتماعی است. ملانوری در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه بیمارستان شهید سید مصطفی خمینی طبرستان که با حضور معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این شهرستان برگزار شد، گفت:

شتاب تند شیوع کرونا در خراسان جنوبی

همه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور کاملاً آمادگی دارند و در استان خراسان جنوبی نیز ظرفیت خیلی خوبی داریم. جان بابایی گفت: در حال حاضر تخت‌های خالی برای پذیرش بیماران داریم و جای نگرانی برای مردم نیست ولی خواهش ما از مردم این است که حتماً پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند زیرا همه چیز با خود مردم تمام می‌شود و اگر مراعات کنند و رفت و آمدهای خانوادگی

وی اظهار کرد: این وضعیت نتیجه ایام عید، دید و بازدیدها و شرکت در مراسمی چون عروسی است که باعث شده پروتکل‌ها رعایت نشود و اکنون روند رو به افزایش داریم. معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: امیدواریم با تصمیماتی که در ستاد ملی مقابله با کرونا گرفته شده و تمهیداتی که اندیشیده شده است، این روند هرچه زودتر متوقف شود. وی تصریح کرد: خوشبختانه

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: روند شیوع کرونا در سطح کشور افزایشی است و در برخی استان‌ها شتاب بیشتری دارد. قاسم جان بابایی افزود: در سطح کشور روند بیماری رو به افزایش است و در بعضی از استان‌ها مثل تهران، اصفهان، فارس، زنجان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی شتاب بیشتری دارد.



تجهیز بیمارستان‌های خراسان جنوبی در اولویت است

داده شده که در تاریخ وضعیت درمان استان بی‌نظیر بوده است. معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: در عین حال برای بیمارستان حضرت رسول (ص) فردوس دستگاه سی‌تی اسکن لازم است که بعد از بشرویه نوبت فردوس خواهد بود. جان بابایی از اجرای طرحی برای تکمیل مراکز درمانی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد خبر داد و گفت: بیمارستان جدید بشرویه نیز در همین طرح قرار گرفته است و مابقی اعتبار آن برای تکمیل تأمین خواهد شد. وی در بازدید از سربازان نیز افزود: بیمارستان سربازان برای ارائه خدمات بیشتر نیاز به توسعه دارد که به‌زودی از ۳۲ به ۶۴

تخت‌خواب توسعه خواهد یافت و در رشته‌های تخصصی نیز بیمارستان نیازمند تقویت است که در اولین توزیع نیروی انسانی متخصص به شهرستان کمک خواهیم کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در این بازدید که نماینده مردم فردوس، طبرستان و بشرویه و سربازان در مجلس شورای اسلامی هم حضور داشت، گفت: با وجود مبارزه با کرونا در یک سال اخیر و کمبود منابع مالی، اقدامات خوبی برای توسعه و تجهیز بیمارستان‌های استان انجام شده است. محمد دهقانی اظهار داشت: در صورت تأمین سوخت، اورژانس هوایی در شهرستان فردوس مستقر خواهد شد.



معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: شهرستان‌های فردوس و طبرستان در اولویت تأمین دستگاه ام‌آر‌آی هستند که با واردات این دستگاه دو شهرستان را با هم تجهیز خواهیم کرد. قاسم جان بابایی افزود: همچنین اولین دستگاه سی‌تی اسکن به شهرستان بشرویه و دومین دستگاه که وارد استان شده، به شهرستان فردوس تخصیص داده می‌شود. وی با بیان اینکه تعدادی آمبولانس برای تجهیز بیمارستان‌ها در حال خریداری است، گفت: در یک سال اخیر پنج دستگاه سی‌تی اسکن ۱۶ اسلایس با کیفیت خوب به استان خراسان جنوبی اختصاص

دستگیری عامل تبلیغ کننده سایت‌های قمار و شرط بندی آنلاین

رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری عامل تبلیغ کننده سایت‌های قمار و شرط بندی آنلاین در استان خبر داد. محمّدپور گفت: متهم در بازجویی در ابتدا منکر ارتکاب جرم انتسابی شد ولی در مواجهه شدن با مدارک مستندات و ادله دیجیتال جمع‌آوری شده به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را کسب درآمد و منفعت مالی اعلام کرد. وی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

منبرهای مجازی در ماه رمضان فعال شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: با توجه به قرمز شدن شهرها و از دست دادن برخی از فرصت‌های تبلیغ در فضای حقیقی منبرهای مجازی در ماه رمضان فعال شود. رضایی با تأکید بر تولید محتوای ویژه ماه مبارک و نشر آن در فضای مجازی گفت: این تولیدات جذاب‌دهنده کوتاه می‌تواند در حوزه‌های اخلاقی، احکام روزه و نماز، عقاید و قصص قرآنی باشد.

آسمان خراسان جنوبی بارانی می‌شود

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا پایان هفته جاری وقوع بارش‌های پراکنده در سراسر نقاط خراسان جنوبی قابل پیش‌بینی است. علیرضا خندان با اشاره به وضعیت جوی هوای استان بیان کرد: همچنین در این مدت افزایش سرعت وزش باد همراه با گرد و خاک در سطح استان پیش‌بینی می‌شود.

اخبار کوتاه

* انتخابات شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در اردیبهشت ماه به صورت مجازی برگزار می‌شود.

* رئیس اداره فنی جنگلداری و جنگلکاری منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی از خطر انقراض گونه‌های جنگلی بنه در خراسان جنوبی خبر داد.

* فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از توقیف اتوبوس مسافری حامل مواد مخدر در شهرستان قاینات خبر داد و گفت: دو متهم در این رابطه دستگیر شدند.

* کارشناس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور و زنبور عسل اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی، در خصوص مصرف بدون اطلاع داروهای غیر مجاز و قاچاق برای درمان بیماری‌های انگلی شایع زنبور عسل هشدار داد.

* فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۹۰۰ میلیون ریال احشام قاچاق در این شهرستان خبر داد.

اطلاعیه در خصوص درج اطلاعات ملکی و سکونتی در سامانه ملی املاک و اسکان کشور

جدول زمان بندی مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان کشور جهت درج اطلاعات سکونتی و ملکی	آخرین رقم کد ملی سرپرست خانوار	تاریخ مراجعه به سامانه	روز (سه)
۱۴۰۰/۰۱/۲۱	۹	۱۴۰۰/۰۱/۱۹	۳
۱۴۰۰/۰۲/۰۱	۸	۱۴۰۰/۰۱/۲۰	۲
۱۴۰۰/۰۲/۰۲	۷	۱۴۰۰/۰۱/۲۱	۱
۱۴۰۰/۰۲/۰۳	۶	۱۴۰۰/۰۱/۲۲	۰
۱۴۰۰/۰۲/۰۴	۵	۱۴۰۰/۰۱/۲۳	
۱۴۰۰/۰۲/۰۵	۴	۱۴۰۰/۰۱/۲۴	
۱۴۰۰/۰۲/۰۶	۳	۱۴۰۰/۰۱/۲۵	
۱۴۰۰/۰۲/۰۷	۲	۱۴۰۰/۰۱/۲۶	
۱۴۰۰/۰۲/۰۸	۱	۱۴۰۰/۰۱/۲۷	
۱۴۰۰/۰۲/۰۹	۰	۱۴۰۰/۰۱/۲۸	
از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۱۹	کلیه کدهای ملی	۱۴۰۰/۰۱/۲۹	
		۱۴۰۰/۰۱/۳۰	

عواقب ناشی از عدم ثبت نام:
قطع یارانه، جریمه ثبت نکردن در سامانه جامع املاک و اسکان
طبق قانون ۵۴ مالیات‌های مستقیم در صورت ثبت نکردن اطلاعات، مالکان مشمول جریمه می‌شوند و در صورت نبود اطلاعات ملکی در این سامانه، مالیات بر خانه‌هایی که بیش از ۱۲۰ روز خالی است، اعمال می‌شود. این قانون برای املاک حقیقی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر و بیش از ۱۵۰ متر در نظر گرفته می‌شود. برای سال اول ۶ برابر، سال دوم ۱۲ برابر و سال سوم ۱۸ برابر اجاره سالیانه واحد مسکونی است.
حذف یارانه سرپرستان خانوار مستاجری که در سامانه املاک ثبت اطلاعات نکنند
اگر مالک ثبت‌نام نکند یا اطلاعات خانه‌اش اشتباه و ناقص باشد، مشمول جریمه مالیاتی می‌شود و اگر مستاجران هم ثبت‌نام نکنند، یارانه‌شان قطع می‌شود و از خدمات بانکی محروم می‌شوند.

بر اساس تکلیف مقرر در اصلاحیه ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم مصوب دی ماه ۱۳۹۹، " کلیه سرپرستان خانوارها اعم از شهری و روستایی، مالک و مستاجر و تمامی مالکین واحدهای مسکونی مکلفند اطلاعات محل سکونت (اقامتگاه) و املاک تحت مالکیت خود (با مالکیت‌های رسمی، وکالتی، تعاونی شهری و روستایی) را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ در سامانه املاک و اسکان کشور درج نمایند." بدین منظور سرپرستان خانوار می‌توانند بر اساس آخرین رقم کد ملی خود (سرپرست خانوار) مطابق با جدول زمانبندی، به این دفتر مراجعه نمایند. شایان ذکر است از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ کلیه سرپرستان خانوار می‌توانند بدون در نظر گرفتن آخرین رقم کد ملی خود برای درج اطلاعات مذکور به این سامانه مراجعه نمایند. تبصره: ثبت نام اشخاص حقوقی، اشخاص حقیقی که کمتر از ۱۸ سال سن دارند، اتباع خارجی و ایرانیان مقیم خارج از کشور در آینده اطلاع رسانی خواهد شد

جهت ثبت نام با همراه داشتن مدارک ملکی اعم از سند، قولنامه، قبوض آب، برق و گاز به آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه فرمایید.

قالیشویی و مبلی شویی پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک گاور شده
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
۳۱۱۰۴

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) که در سال ۱۳۷۶ افتتاح شده است، بزرگترین مرکز در شرق کشور می باشد.
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

اتاق تعاون خراسان جنوبی صاحبخانه شد

تعاونی مدیریت محصولات استراتژیک استان تأسیس می شود



بسیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان در تهران به نمایش گذاشته می شود. ملاوری افزود: با توجه به اعلام موافقت رئیس اتاق تعاون ایران، در نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان غرفه های رایگان به معرفی و عرضه سنگ های استان اختصاص می یابد. وی ادامه داد: این نمایشگاه شهریور امسال و با حضور کشورهای مختلف برگزار می شود که فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت سنگ های معدنی استان محسوب می شود.

بهره برداری از ساختمان اتاق تعاون استان

رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی در حاشیه سفر رئیس و هیئت مدیره اتاق تعاون کشور گفت: برای تأمین ملک و بازسازی ساختمان اتاق تعاون استان ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان سرمایه گذاری شده است. حسینی افزود: این ساختمان با ۸۵۰ متر مربع زیربنا در زمینی به مساحت ۵۳۰ مترمربع احداث شده و شامل هفت واحد از جمله بخش های اداری، مرکز آموزش، مرکز داور، سالن جلسات و مهمانسرا است. وی اضافه کرد: اکنون ۹۵۰ تعاونی در حوزه های خدمات، مصرف، مسکن، کشاورزی و باغداری، مرز نشینان، صنایع و گردشگری، فرش دستیاب، معدن، دهیاری ها و سهام عدالت در خراسان جنوبی فعال است که با سرمایه گذاری ۴۷ میلیارد تومانی، بیش از ۹ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد کرده اند. حسینی ادامه داد: تشکیل تعاونی تأمین، تولید، فراوری و بسته بندی محصولات استراتژیک استان از جمله زرشک، زعفران و عناب با همکاری اتاق تعاون و اداره کل تعاون با مدیریت معاونت اقتصادی و فرهنگی امور اقتصادی استانداری در دستور کار قرار گرفته است و امیدواریم تا هفته تعاون این تعاونی به بهره برداری برسد. بازدید از بافت تاریخی و مدرسه شوکتیه بیرجند و آب انبار محسن زاده، بازار قدیمی بیرجند و تعاونی دندانپزشکی امین دنتال از دیگر برنامه های سفر رئیس اتاق تعاون ایران به استان بود.

با بیان اینکه یکی از اعراض تعاونی مسکن بحث افزایش قیمت است، افزود: این افزایش قیمت آسیب به تعاونی ها زده و کار تعاونی را مختل می کند. رئیس اتاق تعاون ایران بیان کرد: یکی از مزایای تعاونی ها این است که کارشان را در مدت زمان معلوم تمام کردند و این سبب شده است افزایش قیمت به تعاونی وارد نشود. عبداللهی با تأکید بر اینکه به موقع انجام دادن کار، یکی از عوامل مهم در اتحادیه ها است تصریح کرد: تعاونی مسکن شاید نسبت به حوزه های دیگر مشکلات بیشتری داشته است که گوشه زده های زیادی داده شده است.

ایجاد بیش از سه هزار واحد مسکونی

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند نیز در این بازدید گفت: این تعاونی نقش بارزی در پویایی اقتصاد و ایجاد اشتغال در خراسان جنوبی با احداث و اجرای حدود ۴۲۰۰ واحد مسکونی ایفا کرده است. علی پنهان بیان کرد: مجموعه خدمتگزار تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند تاکنون حدود ۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی و تجاری در بیرجند احداث کرده است. وی افزود: از این تعداد ۲ هزار واحد مسکونی و تجاری تا سال ۱۳۸۹ و ۶۹۳ واحد مسکونی در سال ۱۳۹۳ (فاز اول) و ۷۹۸ واحد در اردیبهشت ماه ۹۸ (فاز دوم) با کیفیت مطلوب به بهره برداری رسانده است.

موافقت نامه داوری بین اتاق های تعاون و اصناف خراسان جنوبی

همچنین در سفر رئیس اتاق تعاون ایران موافقت نامه داوری با حضور استاندار خراسان جنوبی بین اتاق تعاون و اتاق اصناف خراسان جنوبی مبادله شد که بر اساس آن کلیه اختلافات واحدهای صنفی مختلف استان در مرکز داوری اتاق تعاون استان بررسی خواهد شد. استاندار خراسان جنوبی در حاشیه این مراسم گفت: سنگ های معدنی استان شهریور ماه امسال در



اینکه ۸ درصد مشاغل کشور در دست تعاونی هاست، افزود: مهم ترین بخش تعاونی ها در حوزه کشاورزی است که بیش از ۶۰ درصد محصولات کشاورزی در کشور توسط تعاونی ها تولید می شود.

آمادگی برای احداث مجتمع خدمات رفاهی

رئیس اتاق تعاون ایران در بازدید از جایگاه دو منظوره سوخت اتحادیه کارکنان دولت نیز گفت: این سازمان برای احداث مجتمع خدماتی رفاهی جایگاه دو منظوره سوخت اتحادیه کارکنان دولت خراسان جنوبی آمادگی دارد. عبداللهی در پاسخ به درخواست مردانی، مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی کارکنان دولت خراسان جنوبی درباره اصلاح دوربرگردان در نزدیکی این جایگاه افزود: جاذبه های ایجاد کنید و از طریق استانداری و راه و شهرسازی اقدامی انجام بگیرد تا این دور برگردان اصلاح شود. مردانی، مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی کارکنان دولت خراسان جنوبی نیز در این بازدید اظهار کرد: این جایگاه در سال ۷۸ برای عرضه بنزین احداث شده است و پس از چندین سال جایگاه سی ان جی نیز احداث شد. وی افزود: ۴ هزار و ۳۰۰ متر زمین در مجاورت جایگاه گرفته شده و ۱۳ قطعه ۱۰۰۰ متری در بین شرکت های تعاونی عضو تقسیم شد. مردانی با گلایه از اینکه دو بانده شدن جاده سبب شد که در بحث فروش سوخت با کاهش فروش مواجه شویم، گفت: خواستار اصلاح این دوربرگردان هستیم.

بلای خانمان سوز افزایش قیمت ها

همچنین رئیس و اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون کشور بازدید از تعاونی مسکن مرکز ۰۴ بیرجند داشتند. رئیس اتاق تعاون ایران در بازدید از مجتمع ۷۰۲ واحدی ارتش گفت: در حال حاضر مشکل اصلی مردم بحث مسکن است و این امر از حساسیت زیادی برخوردار است. عبداللهی

میرکلای - با حضور رئیس اتاق تعاون ایران و استاندار خراسان جنوبی، ساختمان اتاق تعاون استان در بیرجند، افتتاح شد.

رئیس اتاق تعاون ایران در حاشیه سفر به خراسان جنوبی گفت: برای مدیریت امور کشاورزان در حوزه تولید محصولات استراتژیک خراسان جنوبی یک تعاونی بزرگ تشکیل شود. بهمن عبداللهی افزود: این تعاونی می تواند با الگوبرداری از تعاونی پسته رفسنجان مدیریت ۳ محصول استراتژیک استان از مرحله کاشت، داشت و برداشت را انجام دهد و وی اضافه کرد: با تأسیس این تعاونی افق جدیدی پیش روی کشاورزان و تولیدکنندگان زرشک، زعفران و عناب هم در تولید و هم عرضه قرار می گیرد. رئیس اتاق تعاون ایران با اشاره به لزوم فعال بودن تعاونی های معدنی در خراسان جنوبی اظهار کرد: با ایجاد و دعوت مردم به حضور در این تعاونی ها کمک شایانی به بهره برداری از معادن استان کرد. عبداللهی عملکرد تعاونی های استان را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد: با ارزیابی درست از نحوه فعالیت تعاونی های استان، برای آینده این بخش در خراسان جنوبی تمهیداتی را در نظر خواهیم گرفت که برنامه های بهتری برای توسعه خراسان جنوبی داشته باشیم.

کاهش ۲۰ درصدی تعاونی های کشور

رئیس اتاق تعاون ایران با اشاره به هدف گذاری توسعه صادرات در سال جاری، عنوان کرد: متأسفانه در سال گذشته با توجه به شرایط کرونایی حاکم در کشور صادرات تعاونی ها ۲۰ درصد کاهش داشته است. عبداللهی با اشاره به ۱۸۰ هزار تعاونی ثبت شده در کشور، افزود: متأسفانه ۴۵ درصد این تعاونی ها از مدار فعالیت خارج شد. وی با بیان اینکه ۱۶ میلیون نفر در تعاونی های کشور به فعالیت مشغول هستند، افزود: شرکت های تعاونی برای ۱۸ میلیون نفر اشتغال ایجاد کردند و بیش از ۶۰ میلیون نفر در کشور متأثر از بخش تعاون هستند. وی با بیان



بعد از ۱۵ سال محقق شد؛

احداث باند دوم محور خوسف - عرب آباد - دیهوک - طبس

ردیف اعتباری گرفت



این مقام مسئول اضافه کرد: در این زمینه از جناب آقای مهندس اسلامی وزیر محترم راه و شهرسازی و مدیران محترم سازمان برنامه و بودجه کشور، آقایان دکتر (نوبخت) رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه، پورمحمدی معاون محترم امور اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و بودجه، رضانیور معاون محترم مجلس و توسعه منطقه ای، رحمانی رئیس محترم گروه راه و ترابری، برمکی رئیس محترم اقتصاد مقاومتی و دبیر کمیسیون، امینی رئیس محترم امور ریزی و آمایش و نوری رئیس محترم امور هماهنگی و تلفیق سازمان برنامه و بودجه کشور) تشکر فراوان می کنم. داعی به نقش استاندار در این موضوع اشاره و عنوان کرد: استاندار محترم استان از راه های گوناگون مستمراً موضوع را از مسئولان ارشد سازمان برنامه و بودجه کشور پیگیری کردند. وی با تشکر از نماینده محترم مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و

این محور بعد از گذشت ۱۵ سال و علیرغم پیگیری های قبلی، تاکنون دارای ردیف اعتباری اصلی در پیوست شماره یک قانون بودجه نبوده که با پیگیری های مجدانه انجام شده در سال ۱۳۹۹، مطالعات توجیه فنی و اقتصادی آن به همراه کاربرگ های مربوطه در وزارت راه و شهرسازی تصویب و در نامه ای با امضای وزیر راه و شهرسازی برای رئیس سازمان برنامه و بودجه ارسال شد. وی گفت: این پیشنهاد در نشست کمیسیون ماده ۲۳ مطرح و اعضای کمیسیون مذکور که همگی مدیران دفاتر زیر مجموعه سازمان برنامه و بودجه کشور هستند، آن را مورد تصویب قرار داده و دبیر کمیسیون ماده ۲۳ در نامه ای صورتجلسه تصویب را به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ کرد و در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ دارای ردیف اعتباری اصلی در پیوست شماره یک شد.

قردانی از حمایت های مسئولان استانی

اصغری - مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: با اختصاص ردیف اعتباری اصلی در پیوست یک قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور به محور خوسف - عرب آباد - دیهوک - طبس بعد از ۱۵ سال، عملیات اجرایی احداث باند دوم این محور



خوسف در مجلس نیز بیان کرد: ایشان نیز به صورت ویژه موضوع را از سازمان برنامه و بودجه پیگیری و پس از تصویب در کمیسیون ماده ۲۳، زمینه دیدار حیاتی و مؤثر مورخ ۹۹/۱۲/۰۴ با جناب آقای دکتر نادران رئیس محترم کمیسیون تلفیق بودجه مجلس را فراهم کرد. داعی ادامه داد: همچنین از تلاش ها و پیگیری های جناب حاج آقای نصیری نماینده محترم مردم شریف شهرستان های طبس، بشرویه، فردوس و سراپان در مجلس شورای اسلامی نیز صمیمانه تقدیر و تشکر می نمایم. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی درخصوص دوپانده شدن محور سه راهی شهید زارع به بشرویه گفت: با پیگیری های انجام شده، مطالعات توجیه فنی و اقتصادی این محور و کاربرگ های مربوطه نیز در وزارت راه و شهرسازی تصویب و در نامه ای با امضای وزیر راه و شهرسازی برای رئیس سازمان برنامه